

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dane	Opis
Tryb postępowania	art. 275 pkt 1. PZP
Nazwa zamówienia	Dostawa stolarki otworowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego Skalnik w Sarnowicach na Dom Pomocy Społecznej – zakończenie
Znak sprawy	01/2024
Data pisma	12.01.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Do części pozycji są wpisane ościeżnice a do części nie. Czy to oznacza, że chcą Państwo same skrzydła czy może ościeżnice mają być dobrane odpowiednio do danych drzwi?

Odpowiedź 1:

Ościeżnice winny być dobrane odpowiednio do danych drzwi.

Pytanie 2:

Pozycja DZ7 - drzwi jednoskrzydłowe (rysunek), a w opisie dwuskrzydłowe, które poprawne?

Odpowiedź 2:

Pozycja DZ7 winna być drzwiami jednoskrzydłowymi zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 3:

Pozycje z napisem "kod dostępu" oznaczają, że drzwi mają być z osobnym panelem z kodem czy wystarczy klamka (szyld) z kodem?

Odpowiedź 3

W przypadku drzwi D4.1 – osobny panel zewnętrzny z kodem. W pozostałych przypadkach Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaproponowanej klamki (szyldu) z kodem.

Pytanie 4:

... czy pisząc o ościeżnicy drewnianej mają Państwo na myśli rzeczywiście drewnianą (lite drewno) czy Płytę MDF.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ościeżnicy z MDF.

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania


Z up. BURMISTRZA
mgr Artur Bałasiak
SEKRETARZ
MIASTA I GMINY OTMUCHÓW